
1. Kontaktujte nás

telefonicky: +420 739 853 950 / +49 0151 25806328, e-mailem: info@anthoza.eu nebo prostřednictvím našeho obchodního zástupce.

2. Domluvení schůzky

Domluvte si termín a místo schůzky, kde projdeme podmínky, termín nástupu a podrobnosti smlouvy.

3. Kontaktní osoby

Mějte připravené u sebe kontaktní údaje blízkých osob, které by mohly být v případě potřeby kontaktovány a které se schůzky 

mohou rovněž účastnit. Tyto osoby budou případně informovány o stavu klienta.

4. Vyplnění formulářů

Na schůzce vyplníte potřebné formuláře a obdržíte zdravotní dotazník a dokumentaci, kterou je třeba vyplnit společně s Vaším 

obvodním lékařem.

5. Výpis ze zdravotní dokumentace

Je třeba předem od Vás poskytnutý výpis ze zdravotní dokumentace a další potřebné dokumenty pro správnou péči, kdy v 

dokumentaci musí být patrné, o jaký stupeň péče se ve Vašem případě jedná. Pro úspěšný léčebný pobyt ve FRANZENSHHEIMU 

musíte splňovat nejvýše stupeň péče 1 nebo 2.

6. Zdravotní pojištění

Je důležité, abyste měli platné zdravotní pojištění, které Vám umožní využívat zdravotní péči během pobytu ve FRANZENSHHEIMU.

7. Seznam léků

Pokud užíváte pravidelně léky, je nutné mít s sebou seznam léků, které užíváte, a informovat o nich našeho lékaře.

8. Speciální potřeby

Pokud máte speciální potřeby nebo požadavky na péči, je nutné je předem sdělit, aby bylo možné zajistit odpovídající podmínky pro 

život ve FRANZENSHHEIMU. Pokud máte speciální potřeby nebo požadavky na péči, je nutné je předem sdělit, aby bylo možné 

zajistit odpovídající podmínky pro život ve FRANZENSHHEIMU.

9. Uzavření smlouvy a termín nástupu

Po zajištění veškerých informací uzavřete s námi smlouvu o dlouhodobém léčebném lázeňském pobytu ve FRANZENSHHEIMU a 

zároveň dohodneme termín nástupu.

10. Nástup na pobyt

Pokud nebude dohodnuto jinak, pak můžete zahájit pobyt do 7 dnů od uzavření smlouvy.

11. Vstupní lékařská prohlídka

Při nástupu na pobyt ve FRANZENSHHEIMU podstoupíte vstupní lékařskou prohlídku u našeho obvodního lékaře a u lázeňského 

lékaře.

12. Seznámení s režimem života

Po úspěšném absolvování lékařské prohlídky projdeme s Vámi podmínky pobytu včetně léčebných procedur. Seznámíme Vás s 

režimem pobytu a života ve FRANZENSHHEIMU.

13. Vlastní vybavení a osobní předměty

Můžete si s sebou vzít osobní předměty, které Vám přináší pohodlí a pocit domova. To může zahrnovat oblíbené předměty, 

fotografie, knihy, oblečení a další, které jsou pro Vás důležité. Takové věci mohou přispět k vytvoření osobního a příjemného 

prostředí ve Vašem novém domově - ve FRANZENSHHEIMU.

JAK NA TO, ABYSTE MOHLI ŽÍT NOVÝ ŽIVOT?


